
UCHWAŁA NR LVII/461/2023
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala:

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 340 669,56 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00
a) Dochody bieżące 20 000,00
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 20 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 000,00
a) Dochody bieżące 10 000,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 10 000,00

750 Administracja publiczna 150 000,00
75095 Pozostała działalność 150 000,00

a) Dochody bieżące 150 000,00
Wpływy z różnych dochodów 150 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 150 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 150 000,00
a) Dochody bieżące 150 000,00
Wpływy z podatku od nieruchomości 120 000,00
Wpływy z podatku od środków transportowych 30 000,00

758 Różne rozliczenia 9 213,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 9 213,00
a) Dochody bieżące 9 213,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 213,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia środa, 3 stycznia 2024 r.

Poz. 20



855 Rodzina 1 456,56
85504 Wspieranie rodziny 1 456,56

a) Dochody bieżące 1 456,56
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 1 456,56

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 1 456,56 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
855 Rodzina 1 456,56

85504 Wspieranie rodziny 1 456,56
a) Wydatki bieżące 1 456,56
Wynagrodzenia bezosobowe 1 456,56

§ 3. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 1 360 000,00 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
600 Transport i łączność 10 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00
a) Dochody bieżące 10 000,00
Wpływy z rożnych dochodów 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 105 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 000,00

a) Dochody bieżące 105 000,00
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 20 000,00
Wpływy z różnych opłat 15 000,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 20 000,00
Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00
Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

750 Administracja publiczna 35 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00

a) Dochody bieżące 35 000,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00
Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 1 210 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 150 000,00
a) Dochody bieżące 1 150 000,00
Wpływy z podatku od nieruchomości 840 000,00
Wpływy z podatku od środków transportowych 30 000,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat 280 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 60 000,00
a) Dochody bieżące 60 000,00
Wpływy z podatku rolnego 40 000,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 20



§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 20 787,00 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 787,00

90095 Pozostała działalność 20 787,00
a) Wydatki bieżące 20 787,00
Zakup materiałów i wyposażenia 20 787,00

§ 5. Dokonać zwiększenia przychodów budżetowych o kwotę 1 000 000,00 złotych

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 000 000,00

§ 6. Dokonać przeniesienia wydatków budżetowych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia
b) Wydatki majątkowe

750 75023 4480 Podatek od nieruchomości 14 000,00
801 80103 4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

80104 4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rudniki.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Rudniki

Jarosław Marchewka

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 20


		2024-01-03T13:49:00+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




